FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO  DE  SESSÃO  ORDINÁRIA  COM
ANTECIPAÇÃO DE HORÁRIO

A Presidente da Câmara Municipal de Pedra Grande, no uso de suas
atribuições  legais  e  regimentais,  CONVOCA  os  Senhores
Vereadores  desta  Casa  Legislativa  para  participarem da Sessão
Ordinária com antecipação de horário, a realizar-se no Plenário da
Câmara Municipal, no dia 05/08/2025, às 11h00, com a seguinte
pauta:
Assunto: Prestação de contas da Secretaria Municipal de Saúde,
referente ao 3º período de 2024 e 1º quadrimestre de 2025, ema
tenção a Lei Complementar nº 141/2021 que estabelece diretrizes
para  fiscalização,  avaliação,  controle  das  despesas  com  saúde
pública nos munícipios.

Comunicado Importante:
Em razão da antecipação da sessão ordinária para o horário das
11h00, não haverá sessão ordinária às 17h00 no mesmo dia.
Publique-se e cumpra-se.

Flavia Lima de Oliveira Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Pedra Grande/RN

Publicado por: FLAVIA LIMA DE OLIVEIRA ARAUJO
Código Identificador: 66286815

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/08/2025.
EDIÇÃO 2210. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br